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Narodowe Święto Niepodległości - czytaj całość
Jak co roku, 11 listopada, zapraszamy wszystkich czeladzian do wzięcia udziału w
uroczystościach miejskich z okazji Narodowego Święta Niepodległości.

08 listopada 2024 Narodowe Święto Niepodległości - czytaj całość
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Miasto Czeladź wspiera Szlachetną Paczkę - czytaj
całość
Dziś w Urzędzie Miasta zostało podpisane porozumienie pomiędzy Miastem Czeladź, a
Stowarzyszeniem Wiosna, które odpowiada za realizację ogólnopolskiego programu Szlachetna
Paczka. Warto podkreślić, że jest to pierwsza w Polsce sformalizowana forma współpracy.

07 listopada 2024 Miasto Czeladź wspiera Szlachetną Paczkę - czytaj całość

Funkcjonowanie komunikacji ZTM 11 listopada - czytaj
całość
Funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM w dniu Narodowego Święta Niepodległości (11
listopada).

07 listopada 2024 Funkcjonowanie komunikacji ZTM 11 listopada - czytaj całość
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Samorządowcy z Dolnego Śląska odwiedzili Czeladź -
czytaj całość
W środę, 6 listopada, Czeladź gościła przedstawicieli samorządów z województwa
dolnośląskiego, którzy przybyli, by wymienić się doświadczeniami i poznać procesy
rewitalizacyjne realizowane w naszym mieście.

06 listopada 2024 Samorządowcy z Dolnego Śląska odwiedzili Czeladź - czytaj całość

Wystawa fotografii Lilianny Ligęzy-Jasik - czytaj całość
Zapraszamy na wernisaż fotografii Lilianna Ligęza-Jasik pt. „Irek”, który odbędzie się 15
listopada o godz. 18.00 w siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Nogajowej przy ul. 1
Maja 27 w Czeladzi.

06 listopada 2024 Wystawa fotografii Lilianny Ligęzy-Jasik - czytaj całość

Uroczyste otwarcie wyremontowanej sali gimnastycznej
w SP5 - czytaj całość
5 listopada w Szkole Podstawowej nr 5 w Czeladzi odbyła się uroczystość otwarcia całkowicie
odnowionej sali gimnastycznej.

05 listopada 2024 Uroczyste otwarcie wyremontowanej sali gimnastycznej w SP5 - czytaj całość
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Spotkanie autorskie z Kazimierzem Kyrczem - czytaj
całość
Mediateka (MBP Filia nr 5) zaprasza w najbliższy piątek, 7 listopada, o godzinie 17.00 na
spotkanie autorskie z Kazimierzem Kyrczem.

05 listopada 2024 Spotkanie autorskie z Kazimierzem Kyrczem - czytaj całość

Zaśpiewajmy razem w koncercie „Czeladzkie
kolędowanie” - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w drugiej edycji koncertu „Czeladzkie kolędowanie”,
który odbędzie się 14 grudnia 2024 r. na Rynku Starego Miasta.

05 listopada 2024 Zaśpiewajmy razem w koncercie „Czeladzkie kolędowanie” - czytaj całość

3 dni sportowych wydarzeń z okazji Święta
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Niepodległości - czytaj całość
Od 9 do 11 listopada mieszkańcy Czeladzi będą mieli okazję uczcić Święto Niepodległości
poprzez sport i aktywność fizyczną. MOSiR Czeladź zaprasza wszystkich chętnych do udziału w
wydarzeniach sportowych, skierowanych zarówno do dzieci, młodzieży, jak i dorosłych.

05 listopada 2024 3 dni sportowych wydarzeń z okazji Święta Niepodległości - czytaj całość

Ponad 12 tys. zł na odnowę zabytkowych nagrobków -
czytaj całość
1 i 2 listopada na cmentarzach przy ulicach Nowopogońskiej, Wojkowickiej oraz Szybikowej
odbyła się coroczna kwesta na rzecz odnowy zabytkowych nagrobków. Dzięki hojności
mieszkańców i odwiedzających udało się zebrać 12 550,00 zł.

04 listopada 2024 Ponad 12 tys. zł na odnowę zabytkowych nagrobków - czytaj całość
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